
 

DODATEK č. 1 
KE SMLOUVĚ O DÍLO ZE DNE 22.7.2022 

č. objednatele: V/6016/2022/UL 
č. zhotovitele: 34/22 

 
uzavřený podle  §  2586 a násl. zákona č.89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 

pozdějších předpisů 
 
 

I.         Smluvní strany 

 

 Objednatel:   Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, 

                                               příspěvková organizace       

    se sídlem: Ruská 260, 417 03 Dubí  

 zastoupený ve věcech smluvních:    

                                                Ing. Liborem Tačnerem, ředitelem organizace  

 IČ:   00080837 

 DIČ:    CZ00080837                                                                         
 

dále jen „objednatel“  

 

 Zhotovitel:  INSKY spol. s r.o.        

se sídlem :   Nový Svět 100, 400 07 Ústí nad Labem 

zastoupený ve věcech smluvních:   

 Ing. Jaroslavem Štráchalem, jednatelem  

IČ:    00671533 

DIČ:    CZ00671533 

                                     

dále jen „zhotovitel“.  

 

 

Zástupce pověřený jednáním ve věcech technických :  

- za objednatele : – vedoucí TSÚ provozu Ústí nad Labem 

- za zhotovitele : - stavbyvedoucí  

                                 
 

 

Smluvní strany se oboustranně dohodly o doplnění smlouvy o dílo,  
čl. IV. CENA DÍLA 

na realizaci stavební zakázky „Estakáda II/613 Ústí nad Labem – výměna DMZ“ 
 
 
Znění článku IV. Cena díla 
 

Cena díla se mění na základě vzniklých víceprací – nutná demontáž a zpětná montáž zábradlí 

v místě chodníku. 

 



Původní cena díla: 5 487 294,42 Kč bez DPH 

Navýšení ceny o:        48 627,00 Kč bez DPH 

Nová cena díla :     5 535 921,42 Kč bez DPH 
 
 
Další ujednání 
 
Tento Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo uzavřené dne 22.7.2022 nabývá účinnosti dnem podpisu druhou 
smluvní stranou. 
 
Tento Dodatek č. 1 je vyhotoven ve dvou výtiscích, z nichž má každý platnost originálu. Jedno 
vyhotovení obdrží objednatel a jedno vyhotovení obdrží zhotovitel. 
 
Ostatní ujednání smlouvy o dílo zůstávají nedotčeny. 
 
 
 
 
V Dubí, dne                                                                           V Ústí nad Labem, dne  
 
 
Za objednatele:                                                        Za zhotovitele:    
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 ----------------------------------------                                                            ----------------------------------------                      
        Ing. Libor Tačner                                           Ing. Jaroslav Štráchal     
       ředitel organizace                                      jednatel společnosti 
 
 
 
 
 
 
 
 
Příloha: Kalkulace VCP 
 
 
 
         




